
č. RS: 000005 01 10 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o užívání sociálních zařízení v síti PID ze dne 5.2.2010 

 

uzav ený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

společností Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem Sokolovská 217/42, PSČ 190 22, Praha 9 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

zapsanou v obchodním rejst íku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 847 

zastoupenou . , vedoucí odboru Nemovitý majetek, na základě 
pově ení ze dne 27.4.2018 

bankovní spojení: Česká spo itelna, a.s., pobočka Rytí ská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

(dále jen „Pronajímatel”) 
a 

společností ČSAD MHD Kladno a.s. 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Železničá ů 885, PSČ 27280  
IČO: 27229131 

DIČ: CZ27229131, plátce DPH 

zapsanou v obchodním rejst íku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 9860 

zastoupenou Bc. Lubomírem Landou, místop edsedou p edstavenstva, na základě plné moci 
ze dne 21.5.2018 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Kladno 

č. účtu: 2195840227/0100 

(dále jen „Nájemce“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany dne 5.2.2010 uzav ely Smlouvu o užívání sociálních za ízení v síti PID 

(č. RS: 000005 00 10, dále jen „Smlouva“), jejímž p edmětem je stanovení podmínek 
užívání sociálních za ízení DP (dále jen „SZ“) specifikovaných v p íloze Smlouvy. 

2. Vzhledem k občasným změnám ve vlastnictví pozemků, na kterých se SZ nacházejí,  
či v číselném označení pozemků, je nutné p ílohy smluv o užívání sociálních za ízení 
v síti PID aktualizovat. 

3. Nájemce od 1.8.2018 začal užívat další SZ (Bo islavka, Veleslavín, sídliště epy),  
o které se doplňuje p íloha Smlouvy.  

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je 

uvedeno v čl. II. tohoto dodatku. 

 

II. Předmět dodatku 

1. P íloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje p ílohu č. 3 Smlouvy – seznam sociálních za ízení. 
2. V čl. IV. se doplňuje nový bod 11., který zní: 

„Je-li vstup do kteréhokoliv SZ specifikovaného v p íloze č. 3 této smlouvy na čipovou 
kartu, je Nájemce povinen zajistit proškolení alespoň jednoho svého zaměstnance či 
zástupce p íslušným oddělením DP v oblasti BOZP a PO a jeho prost ednictvím 
proškolení všech idičů Nájemce, kte í budou užívat SZ. Bez platného školení nebude 



č. RS: 000005 01 10 

Stránka 2 z 2 

 

čipová karta vydána, p ípadně již vydaná čipová karta může být zneplatněna. Školení má 
omezenou platnost a je nutné jej vždy p ed uplynutím platnosti obnovit.“ 

3. V čl. VI. se doplňuje nový bod 6., který zní: 
„Smluvní strany sjednávají, že sjednaná smluvní cena bude každoročně k 1. lednu 

automaticky valorizována o oficiálně stanovenou míru inflace v České republice za 

p edchozí rok, stanovenou Českým statistickým ú adem. Zvýšení úhrady za službu 
platí vždy od 1. ledna kalendá ního roku následujícího po kalendá ním roku, ke 
kterému se vztahuje zve ejněná míra inflace.“ 

4. V bodě 4. čl. VII. Smlouvy se kontaktní osoby mění takto: 

Na straně Pronajímatele: 
- k jednáním týkajícím se P edmětu smlouvy 

.  - vedoucí oddělení Technicko-správní 
tel.: , e-mail:  
 

p.  – technik 

tel.: , e-mail:  

 

Na straně Nájemce: 
- k jednáním týkajícím se P edmětu smlouvy 

Ing.  – vedoucí provozní oblasti východ 

tel.: , e-mail:  

 – vedoucí provozní oblasti západ 

tel: , email:  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně neupravená zůstávají beze změn. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve t ech stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dva  

a Nájemce jeden. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zve ejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

P ílohy: 1. seznam sociálních za ízení 
2. plná moc Bc. Lubomíra Landy ze dne 21.5.2018 

 

V Praze dne V Praze dne 
 

za ČSAD MHD Kladno a.s. za Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
 akciová společnost 
 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Bc. Lubomír Landa místop edseda .  

p edstavenstva vedoucí odboru Nemovitý majetek 

 


